
2024年1月1日より下記の通りキャンセルポリシーを変更させていただきます。

ご来場の皆様におかれましては、ご理解、ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

平日、土日祝のキャンセルに対してプレー日の7日前12時以降より

　　　キャンセル料が発生いたします。

3組以上のコンペ予約はプレー日の10日前12時以降より

　　　キャンセル料が発生いたします。

※ご連絡なしのキャンセルにつきましては、キャンセル料に加え追加料金をいただく場合がございます。 

※ご請求先はご予約代表者様とさせていただきます。

※お振込みの場合、振込み手数料はお客様負担となります。

変更後

キャンセル料　　1組単位：10,000円

2024年1月1日（祝）より適用

　キャンセルポリシー変更のお知らせ

浜田ゴルフリンクス


